（別記様式１）別記１-①第７関係
令和　　年　　月　　日

　島根県知事　　様

住　所
名　称
代表者の役職・氏名　　　　　　　　　　　　㊞

令和　　年度強くしなやかな食品産業づくり事業
地域中核企業づくり事業（経営課題解決支援）
採択申請書

　強くしなやかな食品産業づくり事業実施要綱（令和元年９月１８日付けブランド第２６６号）別記１の①第７の２の規定により、下記のとおり事業を実施したいので採択されたく、事業実施計画書を添えて申請します。
[bookmark: _GoBack]
記

１．事　業　内　容	　　　 別添「事業実施計画書」のとおり

２．総　事　業　費　　　　　○，○○○，○○○円
　　（うち補助金）　　　　（○，○○○，○○○円）